
ZSCKR/ZP/D/2/2022 

                                                                                                              Głubczyce, 13.12.2022r. 

Zamawiający: 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Władysława Szafera w Głubczycach 

ul. Niepodległości 2 

48-100 Głubczyce 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ 

 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00482846/01 z dnia 2022-12-07 

Nazwa zadania: Zakup i dostawa busa 9 osobowego dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Władysława Szafera w Głubczycach. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 1710  

z późn. zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ. 

 W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Zapytanie z dnia 12.12.2022r. 

  

PYTANIE NR 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu, który ma tylną klapę z szybą ogrzewaną 

zamiast drzwi tylnych dwuskrzydłowych? 

ODPOWIEDŹ: Nie wyraża zgody 
 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu, bez wskaźnika ciśnienia w oponach ? 

ODPOWIEDŹ: Nie wyraża zgody 

 

PYTANIE NR 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu, z radiem Composition Audio bez ekranu 

dotykowego? 

ODPOWIEDŹ: Nie wyraża zgody 
 

PYTANIE NR 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez fabrycznego modułu nawigacji 

(nawigacja będzie w oddzielnym urządzeniu)? 

ODPOWIEDŹ: Nie wyraża zgody 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców 

biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy 

treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego. 

 

                                                                                              Zatwierdził: 

 DYREKTOR  

                              

                                                                                 mgr inż. Bogusław Chochowski 
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